АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15
	декабря 2021 года

	№
	1241

г. Краснокаменск

Об утверждении состава Административной комиссии городского поселения «Город Краснокаменск»
(в ред. Постановлений от 15.03.2022 № 247; от 169.12.2022 № 1143)

В целях реализации Закона Забайкальского края от 04 июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», Положением об Административной комиссии городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 08 августа 2013 года № 1043, постановляю:
1. Утвердить персональный состав Административной комиссии городского поселения «Город Краснокаменск» (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление членам Административной комиссии городского поселения «Город Краснокаменск».
3.	Настоящее Постановление (Решение) опубликовать (разместить) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения					                   И.Г. Мудрак

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»
от «15» декабря 2021 года № 1241

СОСТАВ
Административной комиссии городского поселения
«Город Краснокаменск»
	Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:

Члены комиссии:

	Канунникова Ольга Львовна - заместитель руководителя Администрации городского поселения «Город Краснокаменск».

Пущина Виктория Андреевна – заместитель начальника отдела	правового обеспечения Администрации городского поселения «Город Краснокаменск».

Демонова Светлана Александровна - главный специалист отдела правового обеспечения Администрации городского поселения «Город Краснокаменск». (в ред. Постановления от 15.03.2022 № 247)

· Игнатова Ольга Геннадьевна –начальник отдела правового обеспечения Администрации городского	поселения «Город Краснокаменск».

· Подобедов Максим Владимирович – заместитель начальника ОМВД России по городу Краснокаменску и Краснокаменскому району.

· Торгаев Сергей Анатольевич - директор АНО «Правовед».
- Шестопалов Олег Васильевич – советник первого заместителя генерального директора по развитию ПАО «ППГХО».
- Коваленко Ольга Сергеевна – юрисконсульт УМП «ЖКУ». (в ред. Постановления от 16.12.2022 № 1143)